" na podszewkę
Serwetki stołowe, białone, da- " roletowe

Próbki tych wyrobów przesyłamy na żądanie.

Hiele & Dietrich

Ulica Piotrkowska dom własny № 249.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Игнатіи Сушинскій, жительствующій въ Г. Лодзи въ домѣ N. 795^A, объявляетъ, что 18 (30) Сентября сего 1884 года въ 10 час. утра въ гор. Лодзи на Старомъ Базарѣ будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Фридриху Шнелеке и фирмѣ „братъ Шнелъке“ заключающееся въ желѣзномъ негоряемомъ шкафѣ и роялѣ и оцѣненное 250 руб. на удовлетвореніе претензіи Барла Бина. Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

г. Лодзь, сентября 8 дня 1884 г.
Судебный приставъ
Сушинскій.
636-1-

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный приставъ при Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа Игнатіи Сушинскій, на основании 1030 ст. Уст. Гражд. Судопр. объявляетъ, что 1 (13) октября 1884 года въ 10 часовъ утра, будетъ производится публичная продажа движимаго имущества принадлежащаго Августу Гринингу состоящаго изъ коровъ и нетелковъ, оцѣненного въ 245 руб. Продажа будетъ производится въ Лодзи на Старомъ Базарѣ. Юля 30 дня 1884 года.

Судебный приставъ
Сушинскій.
635-1-